
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 06 d.

Nr. 2012-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Vėjo taksi", kodas 300655418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 15-2
Pranešimo Nr. 2760942

IĮ "Vėjo taksi" nuo 2011 11 mėn. nevykdo veiklos. Todel nuo 2012 12 01 IĮ "Vėjo taksi" likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Greentrack", kodas 302711787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-68
Pranešimo Nr. 2760950

Pranešame, kad nuo 2012 m. gruodžio 05 d., keičiasi UAB "Greentrack" pavadinimas. Naujas įmonės pavadinimas -
UAB "4GUN".

Pasikeitus įmonės pavadinimui, visi kiti bendrovės rekvizitai (įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas, registracijos ir
buveinės adresas, bankų rekvizitai ir kontaktiniai telefonai)nesikeičia, išskyrus el.pašto adresus ir internetinės svetainės
adresą.

UAB "4Gun"
Įmonės kodas: 302711787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 4

PVM mokėtojo kodas: LT100006603210
A/s: LT84 7044 0600 0779 6513
AB SEB bankas
Tel. +37065575377
El. Paštas info@4Gun.lt.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAIDOJIMO NAMAI", kodas 141603437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2760943

- - -

Valdo Vaicvėno individuali įmonė, kodas 223560120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-135
Pranešimo Nr. 2760944

- - -

UAB "AKVA VELO", kodas 300651754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-20
Pranešimo Nr. 2760945

- - -

UAB "Naujasis vakaris", kodas 302596185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2760946

- - -

UAB "Vakarų žvaigždė", kodas 302468673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46A
Pranešimo Nr. 2760947

- - -

V. Glemžos įmonė "Baltasis dobilas", kodas 147850572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46A
Pranešimo Nr. 2760948

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BETONAS", kodas 141573556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2760949

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMŪRO STRĖLĖ", kodas 141741833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2760951

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKULIS", kodas 141587342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2760952

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Žilit", kodas 302926786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2761479

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: OKSANA PYDIURA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Marvikta", kodas 302927653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 2761481

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MAREK ZENEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "LADY STUDIO", kodas 302927660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 33-13
Pranešimo Nr. 2761483

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: JANINA KATKOVSKA, Direktorė.

- - -

TOPOTRANS UAB, kodas 302927817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-28
Pranešimo Nr. 2761485

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ČESLOVAS ŠKIRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga JOGOS ŠVIESA, kodas 302927856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 11B
Pranešimo Nr. 2761487

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: GVIDOMEDA MAŽULIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Longfenga", kodas 302927870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2761489

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: XUEJING ZHANG, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ambermėja", kodas 302928367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-115
Pranešimo Nr. 2761491

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RENATAS VAIŠVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Šiaulių vanduo", kodas 302928381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 7-1
Pranešimo Nr. 2761493

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: TOMAS PETREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

EURO-ASIA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302928374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2761495

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bustlanga", kodas 302928399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2761497

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Group W, kodas 302928417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761499

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Futbolo mėgėjų klubas "GRIFAS", kodas 302928431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 19A-3
Pranešimo Nr. 2761501

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ROLANDAS NORKEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Architektūrinių sprendimų studija", kodas 302928456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2761505

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: JUSTAS KAROBLIS, Direktorius.

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Krivicko g. 12
Pranešimo Nr. 2761507

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: AUDRONĖ DZIKARIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 2761509

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: BENIUS BUČELIS, Direktorius.

- - -

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761511

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761513

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ Area libera, kodas 302928506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 2761515

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: EGLĖ MAČIULIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB PRIDE LT, kodas 302928520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2761517

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Relista", kodas 302928545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 7C
Pranešimo Nr. 2761519

Įregistravimo data: 2012-12-05.

- - -

UAB "RAJ INTERNATIONAL", kodas 302928538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2761520

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brimark", kodas 302928552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761521

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Pietų servizai", kodas 302928577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2761522

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ALGRINA, kodas 302928591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 42
Pranešimo Nr. 2761523

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ALGIMANTAS LIONGINAS GRINCEVIČIUS.

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761524

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 10

Asociacija "Lithuanian Financial Markets Institute", kodas 302928627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2761525

Įregistravimo data: 2012-12-05.

- - -

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2761526

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2761527

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761528

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2761529

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RAMŪNAS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "BALT STAT SERVIS", kodas 302928666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2761530

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: OLEKSII PERLIKAS.

- - -

UAB Dipolis.com, kodas 302928709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bijotės g. 2
Pranešimo Nr. 2761531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: DEIVIS VILKANAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Baltdecor, kodas 302928698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-3
Pranešimo Nr. 2761532

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MIROSLAVAS GRAŽUL-GULBINSKIS, Direktorius.

- - -

GUDELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302928723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gudelių k. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 2761533

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: INNA ONA ŠALNIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Žemės ūkio bendrovė RABITA, kodas 302928730
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 19-1
Pranešimo Nr. 2761534

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: VILMA STOGYTĖ, Administracijos vadovas.

- - -

IĮ Alexander Gerasimov, kodas 302928748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2761535

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ALEXANDER GERASIMOV, Direktorius.

- - -

UAB "VKS Gamyba", kodas 302928755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761536

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: SAULIUS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB RETRO VINTAGE, kodas 302928762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2761537

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: IGORIS NAUMENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Landero", kodas 302928787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2761538

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ Larisa Voropaeva, kodas 302928805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2761539

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: LARISA VOROPAEVA, Direktorė.

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2761540

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ANG", kodas 302928812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 2761541

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: EDITA ŽDANOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Glamūra", kodas 302928837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 82-22
Pranešimo Nr. 2761542

Įregistravimo data: 2012-12-05.

- - -

UAB "VKS Reklama", kodas 302928844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761543

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: SAULIUS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Zoknių bendruomenė, kodas 302928851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 114-72
Pranešimo Nr. 2761544

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ROMUALDAS JONAITIS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 13

MB "Reikalingi daiktai", kodas 302928869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 41-29
Pranešimo Nr. 2761545

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: KĘSTUTIS KISIELIS, Direktorius.

- - -

Girnikų projektai, MB, kodas 302928876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Girnikų k. 3
Pranešimo Nr. 2761546

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ARTŪRAS KINČINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Gelrenta", kodas 302928883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Bačkininkėlių k. 7
Pranešimo Nr. 2761547

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RYTIS GELAŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2761548

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: IGOR KANDYBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Verslo vystymas", kodas 302928919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 28-23
Pranešimo Nr. 2761549

Įregistravimo data: 2012-12-05.

- - -

UAB "INVEST LT", kodas 302928926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761550

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kautra" Vilniaus filialas, kodas 302928933
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 2761551

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: KAROLIS KAIRAITIS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 14

- - -

Safwan DAWOUD, IĮ, kodas 302929017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 7-51
Pranešimo Nr. 2761552

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: SAFWAN DAWOUD, Direktorius.

- - -

BaltOven, UAB, kodas 302929106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-4
Pranešimo Nr. 2761553

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RIMA VIETIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

Kultūros ir mokslo sklaidos ir tyrimų centras "Pradmuo", kodas 302929113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 15-6
Pranešimo Nr. 2761554

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ASTA URBONAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

MB "STJ Consulting", kodas 302929145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 2761555

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: TOMAS LUKOŠEVIČIUS.

- - -

RST Holdings LTD, UAB, kodas 302929202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761556

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2761557

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Target Group, kodas 302929234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2761558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nerisena", kodas 302929241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2761559

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fresado", kodas 302929259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2761560

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: JOLITA VALENTUKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BENA IR KO", kodas 302928424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2761561

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2761562

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VAIGINTUS, kodas 302928673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2761563

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB GIRSVITA, kodas 302928680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2761564

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 16

- - -

UAB ALGETA, kodas 302928716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2761565

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB PROGRESO, kodas 302928940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 37-1
Pranešimo Nr. 2761566

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: JURGITA PERSKAUDIENĖ, Administracijos vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Megadriving", kodas 302928958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 17-42
Pranešimo Nr. 2761567

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: JURGITA SOBČIUKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB NILSETA, kodas 302928965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2761568

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BOLSTA, kodas 302928972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2761569

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TELNERA, kodas 302928997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2761570

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LENSTA, kodas 302929024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 2761571

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SELTUS, kodas 302929049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2761572

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimsverita", kodas 302929031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2761573

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NELSTA, kodas 302929056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2761574

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2761575

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimsveta ir ko", kodas 302929070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2761576

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2761577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2012-12-05. Vadovas: RIMANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BUILDING TECHNOLOGY CENTER", kodas 210799070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 2761478

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVYLIKA VOLTŲ", kodas 123927149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2761480

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPYNELĖ", kodas 124302570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 2761482

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alviros Viktorijos Pukelienės individuali įmonė, kodas 126051960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 25-61
Pranešimo Nr. 2761484

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Židelytės personalinė įmonė, kodas 126127632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 57-28
Pranešimo Nr. 2761486

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "EVS Projektai", kodas 133384794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 20-106
Pranešimo Nr. 2761488

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Pabilionienės įmonė "Larina", kodas 133853327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 2-30
Pranešimo Nr. 2761490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kampo firma, kodas 135076635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 19-oji g. 11-1
Pranešimo Nr. 2761492

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas teismo sprendimu.

- - -

R. Laužikienės konsultavimo firma, kodas 140629219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-52
Pranešimo Nr. 2761494

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Dauginčio individuali įmonė, kodas 140787646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Anykščių g. 7
Pranešimo Nr. 2761496

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sodininkų bendrija "KLEVAS", kodas 148344738
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. "Klevo" sodas 128
Pranešimo Nr. 2761498

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Boliaus Legeikos individuali įmonė, kodas 166878156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 84-13
Pranešimo Nr. 2761500

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ėriškių vyturėlis", kodas 168574038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 2761502

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sandros Misevičiūtės individuali įmonė, kodas 169280616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 22-11
Pranešimo Nr. 2761504

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 20

- - -

R. Tarnauskienės įmonė, kodas 174386934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 2761506

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ukmergės knygynas, kodas 182800993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kęstučio a. 8
Pranešimo Nr. 2761508

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Telšių kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla, kodas 195431076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 2761510

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Tvirta sija", kodas 300665960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 77-34
Pranešimo Nr. 2761512

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medūna", kodas 300770438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 12
Pranešimo Nr. 2761514

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hidromatika", kodas 300139191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2761516

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ZAVATRANS", kodas 301535806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2761518

Išregistravimo data: 2012-12-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 21

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kazlų Rūdos bendruomenė, kodas 300058832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2760953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo (2012-12-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2012-12-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo
(2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdovis", kodas 145610087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 2760954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-12-04).

- - -

Panevėžio m. sportinės žūklės klubas "ŽVEJO TAKAS", kodas 248256730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 2760955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astra-V", kodas 300583748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 52
Pranešimo Nr. 2760956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GENDIVAJUS", kodas 300582169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-21
Pranešimo Nr. 2760957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "800 IDĖJA", kodas 300582468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 2760958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių rugelis", kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 2760959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kuliškių sodybos", kodas 300670886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-95
Pranešimo Nr. 2760960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl vadovo pakeitimo (2012-10-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs dėl vadovo pakeitimo (2012-10-26).

- - -

L. Golopupovos individuali įmonė, kodas 175014374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 20-14
Pranešimo Nr. 2760961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nomedos Barštienės IĮ, kodas 300069729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 12
Pranešimo Nr. 2760962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vladimirovo įmonė, kodas 121841598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lietaus g. 26
Pranešimo Nr. 2760963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 125751319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 172A
Pranešimo Nr. 2760964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIGIDAS PACK", kodas 301150244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 1C
Pranešimo Nr. 2760965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03); Įgaliojimas (2012-12-03).

- - -

J. Ziberkienės firma "Gyvūnijos pasaulis", kodas 123731321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 1-101
Pranešimo Nr. 2760966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANIMA", kodas 141616274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2760967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

G. Danausko individuali įmonė, kodas 141706280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 33-49
Pranešimo Nr. 2760968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Alesiaus individuali įmonė, kodas 300651373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-10
Pranešimo Nr. 2760969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PERFECTUM OPUS, kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 68
Pranešimo Nr. 2760970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

MB "Lakštena", kodas 302905315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. P. Širvio g. 3
Pranešimo Nr. 2760971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2012-12-05).

- - -

UAB "NNL LT", kodas 302573585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2760972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-29); Įstatai (2012-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jazminas", kodas 184286761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 4A-43
Pranešimo Nr. 2760973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 184286042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 103
Pranešimo Nr. 2760974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastvita", kodas 184263620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 119
Pranešimo Nr. 2760975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Target Group, kodas 302929234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2760976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2760977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-22
Pranešimo Nr. 2760978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-14 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "Bustlanga", kodas 302928399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2760979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2760980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GALLEON LT, kodas 302928513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2760981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pietų servizai", kodas 302928577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2760982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

OZO TURTAS, UAB, kodas 301744866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2760983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-30).

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2760984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Tauragės r. Žygaičių gimnazija, kodas 190469660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Žygaičių mstl. Žygaičių g. 17
Pranešimo Nr. 2760985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės rajono Žygaičių gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo pasikeitus
pavadinimui (2012-11-30); Nuostatai (2012-11-30); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Elnias", kodas 284222610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Gaivenių k.
Pranešimo Nr. 2760986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 27

UAB "Aurijova", kodas 173151221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2760987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04).

- - -

UAB "Aleksandrita", kodas 300865530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-23
Pranešimo Nr. 2760988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-30).

- - -

UAB SAUROTA, kodas 302897352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2760989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30);
Užsienio asmens pasas (2012-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sofa", kodas 152162136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10-12
Pranešimo Nr. 2760990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Rasa", kodas 145740045
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Šilelio g. 8-12
Pranešimo Nr. 2760991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurgio Mileikio įmonė, kodas 275842480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2760992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Glemžos įmonė "Baltasis dobilas", kodas 147850572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46A
Pranešimo Nr. 2760993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti patalpų savininkę suteikimo (2012-11-27).

- - -

UAB "Naujasis vakaris", kodas 302596185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46A
Pranešimo Nr. 2760994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti patalpų savininką suteikimo (2012-11-27).

- - -

Jurgitos Ridzvanavičienės grožio salonas, kodas 166757585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 18-11
Pranešimo Nr. 2760995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1997-06-05).

- - -

UAB "ANG", kodas 302928812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 2760996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Sun Alpha, kodas 302803470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2760997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Landero", kodas 302928787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2760998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Utenos rajono Užpalėnų bendrija, kodas 184092190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2760999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Smalakio individuali įmonė "AUTOZONDAS", kodas 141925491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-55
Pranešimo Nr. 2761000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2006-09-11).

- - -

UAB "Gerilita", kodas 302473955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 14-22
Pranešimo Nr. 2761001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04);
Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

Skaistašilio medžiotojų klubas, kodas 183856913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 18
Pranešimo Nr. 2761002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Urbonienės individuali įmonė "Skverbų autolaužynas", kodas 164794994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 12
Pranešimo Nr. 2761003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, veiklos sričių papildymo,
įstatų patvirtinimo, direktoriaus paskyrimo (2012-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 30

- - -

UAB Boulingo centras "Švyturys", kodas 300069572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 2761004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILINTA", kodas 125024049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Melnikovos individuali įmonė, kodas 141617180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 29-5
Pranešimo Nr. 2761006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Apskaitos konsultavimo centras, kodas 300149011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIMTRANSA", kodas 149777429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2761008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-04).

- - -

UAB "Žiogų pieva", kodas 302553636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 2761009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-30).

- - -

UAB "ROTO-787", kodas 301722631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2761011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2012-12-03);
Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-03); Franšizės sutarties nuorašas (2012-12-03); Franšizės sutarties nuorašas
(2012-12-03).

- - -

SIA "Citrus Solutions" filialas, kodas 300629284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB M-Tree, kodas 302922243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-159
Pranešimo Nr. 2761013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29);
Užsienio asmens pasas (2012-11-29); Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BETONAS", kodas 141573556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2761014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos betonas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 32

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-30);
Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Paukštienės įmonė, kodas 120729692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-412
Pranešimo Nr. 2761015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Smirnovos individuali įmonė, kodas 122508810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 20
Pranešimo Nr. 2761016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Šermukšnio įmonė, kodas 122672578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 17
Pranešimo Nr. 2761017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Voitkevič personalinė įmonė, kodas 122702459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-100
Pranešimo Nr. 2761018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Muchliado individuali įmonė "SADEMA", kodas 122712229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 2761019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Koncijalovo įmonė "SUVIKTA", kodas 221164040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k.
Pranešimo Nr. 2761020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 33

- - -

UAB "TRULITA", kodas 300558086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 2761021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieta", kodas 132614064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 23A-1
Pranešimo Nr. 2761022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

Utenos apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193113648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Gegužės g. 6
Pranešimo Nr. 2761023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautra", kodas 132138957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 2761024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų vandentiekis", kodas 152017984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-2
Pranešimo Nr. 2761025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2010-09-28); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2007-12-20); Įgaliojimas (2007-12-20); Įgaliojimas (2007-12-19); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl atskyrimo
sąlygų patvirtinimo (2007-12-07); Įgaliojimas (2007-10-26); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-05).

- - -

UAB "ERSVITA", kodas 302687101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2761026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

UAB "Mažeikių keliai", kodas 302428593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 2761027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką pakeitimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05); Užsienio asmens pasas
(2012-12-05).

- - -

I. Kvietkuvienės individuali įmonė, kodas 141846738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-29
Pranešimo Nr. 2761028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

EURO-ASIA INTERNATIONAL, UAB, kodas 302928374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2761029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DNA Agency", kodas 302487360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2761030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Marčiaus individuali įmonė, kodas 142121664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-9
Pranešimo Nr. 2761031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 35

UAB "Manufacturing Process Optimisation", kodas 301818918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 2761032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Manufacturing Process Optimization").

- - -

UAB "Statrana", kodas 300558353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 4-7
Pranešimo Nr. 2761033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOLETA EXPORT, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 2761034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Jutiškiai", kodas 191567189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2761035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų priėmimo, pavadinimo pakeitimo.

- - -

Visuomeninė organizacija Šiltų širdžių klubas, kodas 195752986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLOBUS trade", kodas 302303636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 36

- - -

UAB "TRANSKUBAS", kodas 300586228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-55
Pranešimo Nr. 2761038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unifrut", kodas 302859202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k. Notariškės g. 5
Pranešimo Nr. 2761039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Land experts", kodas 300593589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-38
Pranešimo Nr. 2761040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "PRLT", kodas 301739545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tabariškių g. 17
Pranešimo Nr. 2761041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N. Aksionovos įmonė, kodas 125216035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2761042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ginos Samuolienės individuali įmonė, kodas 123612388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-34
Pranešimo Nr. 2761043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 37

IĮ Select partners, kodas 301761641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ungurių g. 22
Pranešimo Nr. 2761044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurij Sapač individuali įmonė, kodas 125653017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 2761045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Samogitia Merchant, kodas 302911948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2761046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-11-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-13).

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2761047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo - sustabdyti 2012-11-23 visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimo vykdymą ir uždrausti trečiąjam asmeniui Žilvinui Zasimauskui atlikti bet kokius veiksmus UAB
"Upninkėlių karjeras" vardu (2012-12-05).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 2761048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Užsienio asmens
pasas (2012-11-30).

- - -

SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ ELEKTRĖNŲ VAISTINĖ, kodas 181260238
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 6B
Pranešimo Nr. 2761049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė pateiktas 2004.05.06;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-06).

- - -

UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2761050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė Bendrovė "Baltijos servisas", kodas 300047800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 2761051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-04).

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Sėklos", kodas 166582552
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 2761052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (1992-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (1992-08-24).

- - -

MB "Architektūrinių sprendimų studija", kodas 302928456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2761053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Area libera, kodas 302928506
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 2761054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 39

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2761055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2761056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

MB Baltdecor, kodas 302928698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-3
Pranešimo Nr. 2761057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2761058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-11-26); Įstatai (2012-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-11-26); Įgaliojimas (2012-11-26).

- - -

UAB "IG stilius", kodas 300580862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 2761059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "Viktorita", kodas 300002125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-94
Pranešimo Nr. 2761060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-04).

- - -

UAB "Arsenalo logistika", kodas 302317283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39A
Pranešimo Nr. 2761061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

Utenos mokytojų visuomeninė organizacija "Levindra", kodas 184197095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 44
Pranešimo Nr. 2761062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MIESTO ŠILUMA TRADING, kodas 301077554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2761063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDAUGA", kodas 125177671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 2761064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "Vermikompostas", kodas 302456023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2761065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 41

Pieno gamintojų asociacijos Anykščių skyrius, kodas 154293796
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 19
Pranešimo Nr. 2761066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sun Gamma, kodas 302803431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2761067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB Sun Beta, kodas 302803463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 2761068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "EMORUS", kodas 302307734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2761069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04); Įgaliojimas (2012-12-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Krašuona", kodas 184075650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Suolelių k.
Pranešimo Nr. 2761070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. J. Kepežinsko įmonė, kodas 159714473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k.
Pranešimo Nr. 2761071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 42

- - -

UAB "Vilsentras", kodas 126280375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRESTAS", kodas 300902797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AutoRental Baltic"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-03).

- - -

V. Šitikovos individuali įmonė, kodas 141917434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-3
Pranešimo Nr. 2761074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-06-03 panaikintas licencijos Nr.54/01P
galiojimas, licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2005-06-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-06-03 panaikintas licencijos Nr.92/01M galiojimas, licencijuojama veikla: verstis
mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento
(2005-06-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2005-04-20 sustabdytas licencijos Nr.92/01M
galiojimas, licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo
alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento (2005-04-06).

- - -

Utenos rajono kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų draugija, kodas 183846381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 2761075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kartu 11", kodas 302910440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-3
Pranešimo Nr. 2761076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 43

UAB "DoPukė", kodas 275814730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 2761077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "Hong Rui", kodas 302334806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2761079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04).

- - -

UAB "ARMT", kodas 302564084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SIA Lattelecom filialas, kodas 111882319
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rudaminos prekyba", kodas 302563705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13-16
Pranešimo Nr. 2761082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-04).

- - -

UAB "TYGIS", kodas 300531566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zeldvila", kodas 147863648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 2761084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir turtinio įnašo įvertinimo.

- - -

Egidijaus Jurelės individuali įmonė, kodas 121653322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilnaties g. 9
Pranešimo Nr. 2761085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minara", kodas 302918323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2761086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30);
Užsienio asmens pasas (2012-11-30).

- - -

UAB "Vilniaus Panda", kodas 300587440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 21-6
Pranešimo Nr. 2761087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 45

A. Kasiliausko individuali įmonė, kodas 142142982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-15
Pranešimo Nr. 2761088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "GAKSTA", kodas 300593920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-90
Pranešimo Nr. 2761089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JS investicijos", kodas 300591517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-24
Pranešimo Nr. 2761090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MERIRENT", kodas 302908119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k. Smiltynų g. 6
Pranešimo Nr. 2761091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-11-29).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2761092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Užsienio asmens pasas
(2012-11-29).

- - -

N. Zažeckajos įmonė "Tolnata", kodas 125661989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 47-17
Pranešimo Nr. 2761093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 46

- - -

IĮ Estetinės odontologijos centras "VivaDens", kodas 125212357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2761094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Pranaitienės individuali įmonė "INTUICIJA", kodas 123332240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakiemio g. 17B
Pranešimo Nr. 2761095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "AVDRA", kodas 125350753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 14-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2761096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Misaičių troba", kodas 145880111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Nemuno g. 15-6
Pranešimo Nr. 2761097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Megata LT", buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2012-12-03).

- - -

V. Liorančaitės individuali įmonė, kodas 141665766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 22-50
Pranešimo Nr. 2761098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 184288431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2761099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 47

- - -

UAB Visuva, kodas 302929227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2761100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynėjų Sausio 13-osios brolijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 193437568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2761101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti skyrių suteikimo (2004-12-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "STEIKSA", kodas 302468374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2761102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

UAB "Euro Doner Baltic", kodas 302813685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 53
Pranešimo Nr. 2761103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-03).

- - -

UAB "Artmax", kodas 302648867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 2761104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30).

- - -

UAB "Viskita", kodas 302568517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2761105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Panevėžio m. našlių bendrija "Svajonė", kodas 191566087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 15A-18
Pranešimo Nr. 2761106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų perregistravimo; Įstatai.

- - -

Individuali įmonė "Milega", kodas 166761516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2761107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-08-11); Savininko sprendimas (2005-08-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-08-11).

- - -

UAB Group W, kodas 302928417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Jono Basoko individuali įmonė, kodas 166761092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 7
Pranešimo Nr. 2761109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas (2005-09-09); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-09); Prašymas / Dėl
įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1999-04-28).

- - -

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

"Tėviškės pastogės" bendrija, kodas 184245750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių k.
Pranešimo Nr. 2761111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leliūnų moterų bendrija "Leliūna", kodas 184244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2761112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302312368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2761113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2012-12-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo, valdybos rinkimo (2012-12-04); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-12-04).

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2761114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CREalty Pro", kodas 302695094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2761115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30).

- - -

UAB "Sandvita", kodas 302627976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Beržų g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2761116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-04).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos turistų klubas", kodas 184098115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lapų g. 16
Pranešimo Nr. 2761117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės r. Lauksargių pagrindinė mokykla, kodas 190471540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 2761118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-11-27);
Nuostatai (2012-11-27); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-27).

- - -

UAB "Šventosios investicijos", kodas 302612344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6-8
Pranešimo Nr. 2761119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kreipšiai", kodas 164816960
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Pandėlio g. 8
Pranešimo Nr. 2761120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METASA", kodas 225163690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-176
Pranešimo Nr. 2761121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "BALTIC TOOL", kodas 171436944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 51

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 2761122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Estaura", kodas 301886716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 8A
Pranešimo Nr. 2761123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-05); Akcininkų
sąrašas (2012-12-05); Įgaliojimas (2012-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė, kodas 171448341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 2761124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-11-22).

- - -

UAB "MJ statyba", kodas 300577841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 13
Pranešimo Nr. 2761125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-03); Įgaliojimas (2012-12-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-11-21 (2012-12-03).

- - -

Vilniaus vyninė UAB, kodas 302644573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 12-21
Pranešimo Nr. 2761126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vitos Gailiūnaitės įmonė, kodas 135246735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-87
Pranešimo Nr. 2761127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-03).

- - -

UAB BDG Music Group, kodas 302694149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Antique Logistics", kodas 302922567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2761129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04); Užsienio asmens pasas
(2012-12-04).

- - -

UAB "LB kompanija", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 29-5
Pranešimo Nr. 2761130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Fudas", kodas 300139825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Žilvitis", kodas 166582933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 2761132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (1992-08-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (1992-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 53

UAB "PAZ VEGA", kodas 302899378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2761133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 2761134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Pelaniškiai", kodas 167995212
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Peleniškių k.
Pranešimo Nr. 2761135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 2761136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-03).

- - -

UAB "FU HUA", kodas 302425088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIEDLITA", kodas 301214533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 54

Labdaros ir paramos fondas "Dvarų atgimimas", kodas 300066487
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Motejūno įmonė "Ernemus", kodas 126367638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 14-66
Pranešimo Nr. 2761140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-04).

- - -

6-oji metalinių garažų, esančių Žirnių g. 44, Vilniaus m., eksploatavimo bendrija, kodas 124760685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krupoveso personalinė įmonė "ARŪNAS", kodas 120315428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 43F
Pranešimo Nr. 2761142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kalvelių individuali įmonė "AKI", kodas 120591120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49A-81
Pranešimo Nr. 2761143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SMV projektai", kodas 302430459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2761144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 55

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 65 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155307074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 2761145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų; Prašymas / Dėl bendrijos ir jos įstatų
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Patalpų savininkų, pareiškusių pritarimą
steigti bendriją, sąrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS KRAŠTAS", kodas 141776567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2761146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-30).

- - -

Utenos literatų klubas "Verdenė", kodas 193019743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2761147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto Namas", kodas 302921718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čepkelių g. 22
Pranešimo Nr. 2761148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-11-30).

- - -

UAB "Argola", kodas 301535959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Inovatyvios medicinos centras, kodas 302877556
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2761150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Emos modeliai", kodas 126291247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GF Logistic", kodas 301815676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatyvas "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 2761153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Euro Baltic Trading", kodas 302560495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KTA Baltic", kodas 302653825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2761155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-03).

- - -

"LAFTE HYTTA", UAB, kodas 300559170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2761156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NELSIS", kodas 300560315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 2761157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Petkevičienės individuali įmonė, kodas 181615098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. M. Riomerio g. 4
Pranešimo Nr. 2761158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Andriva", kodas 300096822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 4-9
Pranešimo Nr. 2761159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 2761160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Gedmino Chomiako individuali įmonė, kodas 123992983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2761161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Bukada", kodas 301732216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-31
Pranešimo Nr. 2761162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "TRANSVIDA", kodas 301519741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 39-oji g. 20
Pranešimo Nr. 2761163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2008-12-15).

- - -

Daivos Šimkūnienės individuali įmonė, kodas 124333473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2761164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Levičeva įmonė, kodas 122321814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-73
Pranešimo Nr. 2761165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Mackevičiaus įmonė, kodas 125717249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-21
Pranešimo Nr. 2761166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autokeda", kodas 177307881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vandens g. 3
Pranešimo Nr. 2761167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Šakalio individuali įmonė, kodas 141913222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 3-6
Pranešimo Nr. 2761168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 59

- - -

UAB "KRS", kodas 133630961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 2761169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lithuanian tours", kodas 121063880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 18-1
Pranešimo Nr. 2761170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Malinausko komercijos įmonė, kodas 151256038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 17-42
Pranešimo Nr. 2761171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą (2012-12-05).

- - -

UAB "Gama ir Ko", kodas 302925428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2761172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Nerisena", kodas 302929241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2761173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 2761174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

Leiboristų partija, kodas 301817780
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 2761175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-11-30); Teisingumo ministerijos išvada
(2012-11-30).

- - -

UAB "Fresado", kodas 302929259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 2761176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 2761177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2012-12-03);
Įstatai (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-12-03).

- - -

N. Toleikienės individuali įmonė, kodas 141838823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 54-4
Pranešimo Nr. 2761178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Olimpinė pradžia", kodas 302917602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2761179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

OPUS VOBIS, UAB, kodas 302564248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 13-1
Pranešimo Nr. 2761180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

C. Benetienės įmonė, kodas 124729387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 2761181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-03).

- - -

UAB "Solpasas", kodas 302805852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 22-33
Pranešimo Nr. 2761182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Utenos rajono neįgaliųjų draugija, kodas 184243895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 2761183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brimark", kodas 302928552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TAIKOS TURTAS, UAB, kodas 301744873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2761185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-30).

- - -

UAB "RG Pallets & Logistics", kodas 302699018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-25
Pranešimo Nr. 2761186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB VIDEOGORILLAS EUROPE, kodas 302922510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2761187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30); Įgaliojimas
(2012-11-30); Užsienio asmens pasas (2012-11-30).

- - -

UAB "IT logistika", kodas 300597819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 28
Pranešimo Nr. 2761188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-12-04); Įstatai (2012-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-04).

- - -

IĮ "ULDITA", kodas 134700882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 102
Pranešimo Nr. 2761189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Loginienės firma "Uldita"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-04); Nuostatai (2012-12-04).

- - -

Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 184215230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2761190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 63

"Megaplantas", UAB, kodas 302582495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 1
Pranešimo Nr. 2761191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

Valdo Vaicvėno individuali įmonė, kodas 223560120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-135
Pranešimo Nr. 2761192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-03); Įgaliojimas (2004-12-03).

- - -

UAB LANTONA, kodas 302901434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2761193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30);
Užsienio asmens pasas (2012-11-30).

- - -

Palangos konferencijų centras, UAB, kodas 302447394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 2761194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės atšaukimo
visiems akcininkams įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2012-12-04).

- - -

UAB "Amber Luck", kodas 302686768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 2761195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-11-30).

- - -

UAB "AGANTA", kodas 300563521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 64

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 2761196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-28).

- - -

UAB "Dovanų verslas", kodas 302570144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 2761197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-03).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2761198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Užpalių seniūnijos moterų bendrija "Širdžių šiluma", kodas 184091131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl.
Pranešimo Nr. 2761199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aurena", kodas 174350685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gintaro g. 28
Pranešimo Nr. 2761200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2761201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29); Užsienio asmens pasas
(2012-11-29); Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoverslas", kodas 121999662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2761202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų
ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2761203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-09 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleneda", kodas 152004385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 2761204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07).

- - -

A. Strakšio individuali įmonė, kodas 141595638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-21
Pranešimo Nr. 2761205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.

- - -

Utenos medžiotojų klubas "Stumbras", kodas 183843271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Ruklių k. Paežerės g. 7
Pranešimo Nr. 2761206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2761207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-03); Įgaliojimas (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurgstatas", kodas 152174633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 2761208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "VILNIAUS MAISTAS", kodas 125390096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 31-9
Pranešimo Nr. 2761209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMEDA", kodas 165711510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 2761210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltoji juosta", kodas 134256527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 2761211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-11-30); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas skyrimo (2012-11-30); Teismo nutartis / Dėl
2012 m. liepos 25 d. nutarties dalies pakeitimo; įsiteisėjimo data 2012-11-29 (2012-11-30); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2012-11-29 (2012-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 67

UAB "ANGY", kodas 302580640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S & A Automotive", kodas 302412468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 8
Pranešimo Nr. 2761213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "TARPTAUTINIS DIPLOMATINIS SERVISAS", kodas 181362360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Egas LT", kodas 302669007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 22
Pranešimo Nr. 2761215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 48 savininkų bendrija, kodas 145507938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 48
Pranešimo Nr. 2761216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2012-12-03).

- - -

M. Berezovskio firma "BERMI", kodas 120831544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 5-72
Pranešimo Nr. 2761217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 68

G. Dailidės privati įmonė, kodas 121363415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-19
Pranešimo Nr. 2761218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Babravičiaus firma "Gėlių vaivorykštė", kodas 121833683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2761219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asocijuoto turto valdymas", kodas 300154446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2761220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-03); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo
įregistravimo (2012-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos perrinkimo (2012-11-29).

- - -

M. Žvinklytės individuali įmonė, kodas 142072135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 25-24
Pranešimo Nr. 2761221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

R. Kart individuali įmonė, kodas 142084066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 95-15
Pranešimo Nr. 2761222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Donato Kukanausko individuali įmonė, kodas 166762575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-61
Pranešimo Nr. 2761223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1994-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 69

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 2761224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijampolės Degučių mokykla-darželis, kodas 190448538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Rasos g. 21
Pranešimo Nr. 2761225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-12-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-04); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-04).

- - -

UAB "JUVELYRA", kodas 302136532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2761226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30).

- - -

UAB "Žalia galia", kodas 302912110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 10-59
Pranešimo Nr. 2761227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "Kromexpo Baltic", kodas 300582532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 2761228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų pajėgos", kodas 300557956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 2761229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taškuota mū", kodas 300556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-13
Pranešimo Nr. 2761230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PER ASPERA", kodas 300590810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2761231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Huracana", kodas 300584615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 26-13
Pranešimo Nr. 2761232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pertama", kodas 302532574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 9-2
Pranešimo Nr. 2761233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LATVITA, kodas 302798984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2761234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-05); Akcininkų sąrašas (2012-12-05); Užsienio asmens
pasas (2012-12-05).

- - -

UAB "Flexavit", kodas 300593817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-311
Pranešimo Nr. 2761235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Dubovskajos įmonė "DANIVĖJA", kodas 125832276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 92-16
Pranešimo Nr. 2761236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Unique Digital LT", kodas 302736694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 2761237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-05).

- - -

AUDITO CENTRAS, IĮ, kodas 123747126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-26
Pranešimo Nr. 2761238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMS Logistiks", kodas 302730079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1B
Pranešimo Nr. 2761239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-03); Užsienio asmens pasas (2012-12-03).

- - -

UAB "Žilit", kodas 302926786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2761240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "AUTOLA", kodas 300010652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 2761241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-03).

- - -

V. Sušinsko individuali įmonė, kodas 125304948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-6
Pranešimo Nr. 2761242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nikira", kodas 302913600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2761243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 2761244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Užsienio asmens
pasas (2012-11-30).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 2761245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Užsienio asmens
pasas (2012-11-30).

- - -

UAB "Rasmeda", kodas 300144288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 2761246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 73

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2012-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panara", kodas 152082423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 2761247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

MB "Bučelių architektūros ir dizaino dirbtuvės", kodas 302928488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 74-45
Pranešimo Nr. 2761248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PRIDE LT, kodas 302928520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2761249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonatina", kodas 152082380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 63
Pranešimo Nr. 2761250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BIRULIŠKIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2761251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-30).

- - -

Individuali įmonė "Miškinis", kodas 300034347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 2761252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

Lietuvos skautijos Utenos tuntas, kodas 184231430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 66
Pranešimo Nr. 2761253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos sodininkų draugija, kodas 184223298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 2761254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stanleybet Lietuva", kodas 302647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2761255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2012-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-11-21).

- - -

UAB "SPORTS CLUB", kodas 302928659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2761256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "PUTINŲ 31", kodas 302582883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 2761257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Užsienio
asmens pasas (2012-11-30).

- - -

Daliaus Simelio įmonė, kodas 145814428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145-4
Pranešimo Nr. 2761258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijėlė", kodas 180885144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 2761259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
pakeitimo įregistravimo (2012-12-05); Akcininkų sprendimas (2012-12-05).

- - -

"VL Transport", UAB, kodas 302924365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2761260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Užpaliai", kodas 184201063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 2761261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų žvaigždė", kodas 302468673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 46A
Pranešimo Nr. 2761262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-27);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti patalpų savininkę suteikimo (2012-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 76

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2761263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Girnikų projektai, MB, kodas 302928876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Girnikų k. 3
Pranešimo Nr. 2761264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2761265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-11-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-11-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Utenos rankinio-krepšinio klubas, kodas 183856151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2761266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST Automotive", kodas 300607640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 30-15
Pranešimo Nr. 2761267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

M. Gudaičio individuali įmonė, kodas 141714576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 7-59
Pranešimo Nr. 2761268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

S. Machovo individuali įmonė, kodas 141770532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 18-405B
Pranešimo Nr. 2761269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "INDEEL LT", kodas 301538542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 2761270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

UAB "INNOVITA RESEARCH", kodas 300140717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Hobis", kodas 183842899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 2761272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Energy Projects", kodas 302678974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2761273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

UAB "Jian hang", kodas 302119547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VELGA VILNIUS", kodas 111719197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 2761275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELEKTROSTA", kodas 302422512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos krantas", kodas 152098228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 19-15
Pranešimo Nr. 2761277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-14).

- - -

Raseinių Šaltinio pagrindinės mokyklos sporto klubas "Šaltinėlis", kodas 301890554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 2761278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raseinių rajono Šaltinio vidurinės mokyklos sporto klubas
"Šaltinėlis"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir steigimo dokumento pakeitimo
įregistravimo (2012-11-28); Įstatai (2012-11-28).

- - -

R. Bieliausko individuali įmonė, kodas 221766470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-48
Pranešimo Nr. 2761279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PIEVŲ LAUMŽIRGIS", kodas 263744270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 29A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2761280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-04 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB Aipetri, kodas 302679389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 8-9
Pranešimo Nr. 2761281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTEMA", kodas 240781950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2761282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

UAB "JARDAS", kodas 120459097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54
Pranešimo Nr. 2761283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-11-29); Įstatai (2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-11-29).

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2761284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNITRANSA", kodas 141610773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2761285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-11-29 (2012-11-29).

- - -

E. Šauklio individuali įmonė, kodas 141747291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 24-27
Pranešimo Nr. 2761286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAGULA", kodas 123637046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-24
Pranešimo Nr. 2761287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "ŽIA valda", kodas 124211277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2761288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-05).

- - -

NORBYGG, UAB, kodas 302051530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2761289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Atstovavimo sutartis (2012-11-29);
Akcininkų sąrašas (2012-11-29).

- - -

K. Einikio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 170026522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 2761290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-09 (2012-11-30).

- - -

Mažeikių rajono Kulšėnų veršių fermos bendrovė, kodas 166605054
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kulšėnų k.
Pranešimo Nr. 2761291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (1992-09-29); Įstatai (1992-09-28).

- - -

UAB NORVEIDA, kodas 302920438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-18
Pranešimo Nr. 2761292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-12-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio technikos sporto klubas", kodas 164727675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2761293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; akcininko; akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl paskyrimo direktoriaus pareigoms
(2007-02-08); Teisingumo ministro įsakymas "Dėl savivaldybių tarybų duomenų tvarkymo Juridinių asmenų registre" /
Dėl Valstybės ir savivaldybių kodų klasifikatoriaus patvirtinimo; Protokolo išrašas / Lietuvos techninio sporto draugijos
tarybos posėdžio sprendimas įstatų 5.1 punkto pakeitimo; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sudarymo, vadovo
paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 152409729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 2761294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2012-12-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą (2012-11-28); Įstatai (2012-11-28); Turto vertinimo ataskaita
(2012-11-28).

- - -

UAB RAFIK TRADING, kodas 302910134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2761295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30); Užsienio asmens pasas (2012-11-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos Rotary klubas", kodas 193284617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 2761296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vitalijaus Černiausko įmonė, kodas 275841040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Ievų g. 5
Pranešimo Nr. 2761297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stumdomosios sistemos", kodas 300570409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Monotrans, kodas 302915537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2761299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-05).

- - -

UAB "CONSTRUS", kodas 302502314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 83

- - -

UAB "Idea code", kodas 126367061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2761301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Utenos rajono technikos sporto klubas, kodas 190946446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 8A
Pranešimo Nr. 2761302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lilijos Nomeikienės personalinė įmonė "LITSNADA", kodas 122374375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-89
Pranešimo Nr. 2761303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OPPORTUNITY DEVELOPMENT INSTITUTE", kodas 300558047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 19-14
Pranešimo Nr. 2761304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAŠKUTĖ", kodas 300558321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-24
Pranešimo Nr. 2761305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Saliamono įmonė "Konraidas", kodas 141513616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2761306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 84

Irmos Jonutienės individuali įmonė, kodas 166762760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 4-20
Pranešimo Nr. 2761307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Utenos apskrities aeroklubas, kodas 193086877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2761308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "V&D Trucks", kodas 300774454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 2761309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB DekorPanels, kodas 302910515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2761310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB "Pandaf", kodas 302426083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 1
Pranešimo Nr. 2761311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2012-12-05).

- - -

UAB "Jordės transportas", kodas 302546549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 85

- - -

UAB "Stolberg & Co", kodas 302909694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2761313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-28); Akcininkų sąrašas (2012-11-28);
Užsienio asmens pasas (2012-11-28).

- - -

UAB SCANHOUSE, kodas 302806527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2761314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus miesto 1 apylinkės teismas, kodas 291443160
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79A
Pranešimo Nr. 2761315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-11-28); Įgaliojimas
(2012-11-28); Lietuvos Respublikos įstatymas / Lietuvos Respublikos apylinkių teismų reorganizavimo įstatymas dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-11-28).

- - -

UAB "AKCENTAS GROŽIUI", kodas 300593991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-69
Pranešimo Nr. 2761316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SalesBridges", kodas 300590842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 2761317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Marcišausko individuali įmonė "G.M.", kodas 300817628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 36-11
Pranešimo Nr. 2761318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Marijos Baumann individuali įmonė, kodas 300071452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 35-21
Pranešimo Nr. 2761319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "NT Formavimas", kodas 301019800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-30B
Pranešimo Nr. 2761320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-08-01).

- - -

UAB RTS Baltic, kodas 302680644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2761321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29); Akcininkų
sąrašas (2012-11-29).

- - -

UAB "Logidetas", kodas 148195422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Raginėnų g. 9-12
Pranešimo Nr. 2761322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

Rimanto Norvaišos individuali įmonė, kodas 157602319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sidabros g. 8
Pranešimo Nr. 2761323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-03); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių vandenys", kodas 174264880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 62
Pranešimo Nr. 2761324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2012-12-03).

- - -

RST Holdings LTD, UAB, kodas 302929202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Statybinių konstrukcijų gamykla, kodas 300086237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 8-1
Pranešimo Nr. 2761326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-03); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-28 (2012-12-03).

- - -

IĮ "Slomo.tv Support", kodas 302691128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Užsienio asmens pasas (2012-12-03).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2761328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-04); Įstatai (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKSONIJA IR KO", kodas 125163166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 20-4
Pranešimo Nr. 2761329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "Omni langai", kodas 302632514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2761330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03).

- - -

UAB DOLEBO, kodas 302840223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 2A-9
Pranešimo Nr. 2761331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Utenos bendrija, kodas 184244997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2761332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sportinės žūklės klubas "Utenis", kodas 184240632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 17
Pranešimo Nr. 2761333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos jaunųjų turistų ir orientacininkų klubas "Skaistašilis", kodas 284240590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lauko g. 19A
Pranešimo Nr. 2761334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių rajono degalų ir atsarginių dalių žemės ūkio bendrovė, kodas 166581799
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2761335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (1992-08-24); Steigiamojo susirinkimo protokolas (1992-08-24).

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2761336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nummus", kodas 226352740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 2-6
Pranešimo Nr. 2761337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

Medžiotojų klubas "Vyžuonos", kodas 184222958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų vs.
Pranešimo Nr. 2761338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDG grupė", kodas 301487560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 2761339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 2761340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarosta", kodas 302290797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 174
Pranešimo Nr. 2761341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROTAS", kodas 120148057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42
Pranešimo Nr. 2761342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

D. Šarausko IĮ, kodas 300583730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Birutės g. 26
Pranešimo Nr. 2761343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios įmonės statuso įregistravimo
(2012-11-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-11-15).

- - -

Tarpučių bendruomenės centras, kodas 302461643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tarpučių I k. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 2761344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų keitimo (2012-11-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-11-30).

- - -

UAB RETRO VINTAGE, kodas 302928762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2761345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PTP valda", kodas 300585717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2761346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 91

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Vištytis", kodas 191528371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vištyčio mstl. Mokyklos g. 1-8
Pranešimo Nr. 2761347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos keitimo (2012-12-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos rinkimo (2012-12-03).

- - -

UAB "Ilzenbergo dvaras", kodas 302466003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2761348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29).

- - -

IĮ "Aminika", kodas 302544683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 6-6
Pranešimo Nr. 2761349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-12-04).

- - -

Lietuvos inžinerinės grafikos ir geometrijos draugija, kodas 300597484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 27-408
Pranešimo Nr. 2761350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2012-10-24);
Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento rinkimų
(2012-10-24).

- - -

Lietuvos auditorių rūmai, kodas 125262221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2761351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTENA", kodas 220557770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-4
Pranešimo Nr. 2761352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-11-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEK" INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 111667124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 2761353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

"EMERITA", IĮ, kodas 302155575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 5-20
Pranešimo Nr. 2761354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlė", kodas 184524839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2761355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 2761356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-04).

- - -

IĮ "URTAK", kodas 300114672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2761357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-05-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 93

- - -

UAB "T&S mobile", kodas 165834395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 151
Pranešimo Nr. 2761358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 2761359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Medirianė", kodas 302649944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 2761360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-30).

- - -

G. Rekučio individuali įmonė, kodas 141588444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 94-44
Pranešimo Nr. 2761361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

R. Zablackienės individuali įmonė, kodas 141886647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-88
Pranešimo Nr. 2761362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Dolvera", kodas 300667317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 1B
Pranešimo Nr. 2761363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBA" BALDŲ KOMPANIJA, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 2761364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo įregistravimo (2012-11-30).

- - -

UAB "Solid Baltic Group", kodas 302522740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 10-12
Pranešimo Nr. 2761365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-30).

- - -

UAB "Jupoja IT", kodas 245614670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 33-4
Pranešimo Nr. 2761366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Sungailiškis", kodas 183862777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sūngailiškio k.
Pranešimo Nr. 2761367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transmiva", kodas 302209539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 49
Pranešimo Nr. 2761368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTERELA", kodas 124484183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PERFECT VISION", kodas 111743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEIVA", kodas 300139387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos judėjimas "Černobylis" Panevėžio miesto ir rajono komitetas, kodas 193437753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Utenos g. 25-3
Pranešimo Nr. 2761372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinė forma pagal ck 2.105 str..
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2008-09-04); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

Stanislovo Daugino individuali įmonė, kodas 166761288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. D. Poškos g. 8
Pranešimo Nr. 2761373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-12-17); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-17); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (1997-10-16).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2761374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LIETUVA STATOIL"); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Start Vilnius", kodas 122238215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2761375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS MIESTELIS"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bagaras", kodas 159797063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 21
Pranešimo Nr. 2761376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis dėl palikimo nepakeista Kauno apygaros teismo 2012-02-08
nutartį (2012-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumenų
įregistravimo (2012-11-30); Įstatai (2012-11-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2012-11-30).

- - -

Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 159001395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2761377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių ir vadovo
keitimo įregistravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Amatininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2761378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų imperija", kodas 300513625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Krivičienės individuali įmonė, kodas 141596010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11-5
Pranešimo Nr. 2761380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28).

- - -

R. Budriaus individuali įmonė, kodas 142097099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 2-5
Pranešimo Nr. 2761381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

VšĮ "Informatikos mokslų centras", kodas 302751116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-85
Pranešimo Nr. 2761382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREAL", kodas 302742836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 2761383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Valdovo parkas", kodas 302347839
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAIDOJIMO NAMAI", kodas 141603437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2761385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-30);
Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 2761386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "VIKTORIJA", kodas 141799174
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 2761387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-11-30);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "GUNIKA", kodas 302664309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 2761388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polsa", kodas 135102119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Jučionių g. 8
Pranešimo Nr. 2761389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Šešelgio stomatologinis kabinetas, kodas 121587178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13-1
Pranešimo Nr. 2761390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kreipavičiaus individuali įmonė "MASAŽAS", kodas 121614091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-58
Pranešimo Nr. 2761391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Gudino įmonė, kodas 220710440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 99

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-103
Pranešimo Nr. 2761392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ABRAMIANO FIRMA "ČARLIS", kodas 120905731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 2761393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Engelgardto personalinė įmonė "ENGIS", kodas 122161441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 2761394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RATLITA", kodas 300624376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žalgirio g. 12A
Pranešimo Nr. 2761395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-05); Įstatai (2012-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2012-12-05).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sajungos Utenos apskrities skyrius, kodas 193212518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 2761396

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viorinta", kodas 302479171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 100

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 2761398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-12-03).

- - -

G. Leilionio individuali įmonė, kodas 141780989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2761399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "People Link", kodas 302423888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-72
Pranešimo Nr. 2761400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-03).

- - -

ŽIV IR AIDS PAVEIKTŲ MOTERŲ BEI JŲ ARTIMŲJŲ ASOCIACIJA, kodas 125407072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JUSLA", kodas 300587700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-5
Pranešimo Nr. 2761402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dresta", kodas 302521503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 2761403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-04).

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 49
Pranešimo Nr. 2761404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "D&A auto", kodas 302760574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižonių k. 13
Pranešimo Nr. 2761405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2761406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAJ INTERNATIONAL", kodas 302928538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2761407

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gemeldis", kodas 152031642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 8-25
Pranešimo Nr. 2761408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kartavega", kodas 300145504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2761409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 102

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECALEMIT", kodas 111664929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 107
Pranešimo Nr. 2761410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technikos nuoma", kodas 302599313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 23
Pranešimo Nr. 2761411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga Pažangių technologijų įdiegimo centras, kodas 110090456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 6-411B
Pranešimo Nr. 2761412

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŽELDINIAI", kodas 142003484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 64
Pranešimo Nr. 2761413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

V. Cmakunovo individuali įmonė, kodas 141709967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13-44
Pranešimo Nr. 2761414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

V. Rynkuno firma "RIDEKSAS", kodas 122388695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 10-31
Pranešimo Nr. 2761415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 103

- - -

UAB "Polimaster Europe", kodas 123508375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2761416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "CAPRICORNUS"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų, buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų įregistravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-03); Užsienio asmens pasas (2012-12-03); Užsienio asmens
pasas (2012-12-03); Užsienio asmens pasas (2012-12-03); Užsienio asmens pasas (2012-12-03).

- - -

Kauno rankinio klubas "Granitas", kodas 193117511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 18A
Pranešimo Nr. 2761417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2012-12-03); Įstatai (2012-12-03); Įgaliojimas (2012-12-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 157038441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 4
Pranešimo Nr. 2761418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2012-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos
pirmininko rinkimo (2012-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaja", kodas 300096110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k.
Pranešimo Nr. 2761419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-05).

- - -

UAB "SEC Baltic", kodas 302347472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 16-24
Pranešimo Nr. 2761420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 104

UAB "AKENTAS", kodas 300513618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SM Technologies", kodas 302913205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2761422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29); Akcininkų sąrašas (2012-11-29);
Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Regioninių projektų iniciatyva", kodas 300851616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-66
Pranešimo Nr. 2761423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-11-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-29); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-29).

- - -

Ukmergės rajono Krikštėnų kaimo bendruomenė, kodas 183221159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 2761424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-21); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl.
Pranešimo Nr. 2761425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terma", kodas 133140815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 110
Pranešimo Nr. 2761426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-04).

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k. Rygos g. 7-1
Pranešimo Nr. 2761427

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-03).

- - -

UAB "AMVK inžinieriai", kodas 302494974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 2761428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dental Plan", kodas 302724197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2761429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-04).

- - -

UAB "Centro būstas", kodas 302584215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2761430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-11-29); Reorganizavimo sąlygos (2012-11-29).

- - -

UAB "AKVA VELO", kodas 300651754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-20
Pranešimo Nr. 2761431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 106

A. Savickio individuali įmonė, kodas 141719694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 17-18
Pranešimo Nr. 2761432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AUTOCENTRAS", kodas 141996531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 190
Pranešimo Nr. 2761433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-12-05).

- - -

R. Žilinsko individuali įmonė, kodas 141720134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-4
Pranešimo Nr. 2761434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sukutis", kodas 172367853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 2761435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-12-03).

- - -

MB "Reikalingi daiktai", kodas 302928869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 41-29
Pranešimo Nr. 2761436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vertėjų biuras UAB "Eurolingvo", kodas 151355399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2761437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISA", kodas 111517135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 13-11
Pranešimo Nr. 2761438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

Kūrybinio verslo asociacija, kodas 300036686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1-27
Pranešimo Nr. 2761439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Europos imtynių rėmimo asociacija); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04);
Įstatai (2012-12-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-04).

- - -

Rimos Bučienės įmonė, kodas 153040822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k.
Pranešimo Nr. 2761440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-20); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (2002-10-30); Prašymas / Dėl įmonės adreso
pakeitimo įregistravimo (2000-05-23).

- - -

UAB "TAK Baltic", kodas 302554186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Objedkinos individuali įmonė, kodas 141639262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 2761442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Merkurijus LT", kodas 302656472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2761443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

UAB "Ominta", kodas 302897587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 2761444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brolita", kodas 302650786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-1
Pranešimo Nr. 2761445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "Tikris", kodas 300665711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Azijos centras", kodas 302419548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APPAREL", kodas 302302349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2761448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Akcininkų sąrašas (2012-11-29); Įgaliojimas (2012-11-29); Užsienio asmens pasas (2012-11-29).

- - -

Zitos Baranauskienės prekybos įmonė, kodas 266712210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 30-4
Pranešimo Nr. 2761449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1994-03-21).

- - -

UAB "ITR grupė", kodas 302520458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 37-2
Pranešimo Nr. 2761450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FUTBOLO PLANETA", kodas 125646357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros fondas "Vienuolynų atgimimas", kodas 192012781
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Užutrakio dvaro sodybos atkūrimas", kodas 300659480
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ERI Trans, kodas 302880552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2761454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-11-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-11-30); Akcininkų sąrašas (2012-11-30).

- - -

L. Kasperiūnienės personalinė įmonė "ART-INVEST", kodas 121411276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 2761455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bukelio įmonė "BukRO", kodas 121471597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 17-18
Pranešimo Nr. 2761456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pas gandrus", kodas 126013155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 2761457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 2761458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-12-04); Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto vidurinė mokykla, kodas 191416664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2761459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-11-29); Nuostatai
(2012-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-11-29).

- - -

UAB "VOMADA", kodas 300621273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-28
Pranešimo Nr. 2761460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVIRMA", kodas 180355427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-4
Pranešimo Nr. 2761461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimtas pareiškimas dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2012-12-05).

- - -

UAB "Trust Logistic", kodas 302592678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIRGAMA", kodas 300559882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 53-16
Pranešimo Nr. 2761463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTSPEDA", kodas 163652821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 2761464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB OSLAR, kodas 302923861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-5
Pranešimo Nr. 2761465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-12-03); Akcininkų sąrašas (2012-12-03); Užsienio asmens pasas (2012-12-03).

- - -

UAB "ARTIFEX", kodas 300083636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITONAS", kodas 122905655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2761467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 142092547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 16-7
Pranešimo Nr. 2761468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "LitServisas", kodas 302691441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2761469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-05).

- - -

UAB "AUKŠČIAUSIA KLASĖ", kodas 300593906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2761470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DDB Vilnius", kodas 111621671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 2761471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-11-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-11-15); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-11-15); Akcininkų sąrašas (2012-11-15).

- - -

Individuali įmonė DARVIS, kodas 154329363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 59-20
Pranešimo Nr. 2761472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ACCREDO", kodas 300984584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Andrė g. 18
Pranešimo Nr. 2761473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-04).

- - -

IĮ "SIMRAKT", kodas 300890850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-36
Pranešimo Nr. 2761474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jaroslavo Vežan personali įmonė, kodas 122100214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 42-4
Pranešimo Nr. 2761475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2009-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-341 Puslapis 114

- - -

UAB CASPIAN LOGISTICS, kodas 300104048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vyšnių g. 4-19
Pranešimo Nr. 2761476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-04).

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Krivicko g. 12
Pranešimo Nr. 2761477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


